
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД 

 ПУЩИНО" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 10 февраля 2005 г. N 89/15 

 О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМ КОМПЕНСАЦИЙ 

 (СУБСИДИЙ) НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В 

 ГОРОДЕ ПУЩИНО 

 

 Заслушав и обсудив сообщение заведующего Пущинским финансовым отделом Минфина 

 Московской области Сапрыкиной Н.В. о предоставлении гражданам компенсаций (субсидий) на 

 оплату жилья и коммунальных услуг в городе Пущино, в соответствии с постановлением 

 Правительства РФ от 30.08.2004 N 444 "О предоставлении субсидий на оплату жилья и 

 коммунальных услуг" и Законом Московской области от 30.12.2004 N 211/2004-ОЗ "О 

 предоставлении гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в 

 Московской области" Совет депутатов решил: 
 
 1. Передать отделу социальной защиты населения г. Пущино Комитета социальной защиты 

 населения Московской области полномочия по рассмотрению сведений и документов для получения 

 гражданами компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг (далее - субсидии), 

 начислению субсидий и подготовке реестра субсидированных граждан на утверждение главой города 

 Пущино. 
 
 2. Рекомендовать главе города Пущино А.В. Афанаскину заключить с Комитетом социальной 

 защиты населения Московской области соглашение о начислении субсидий и установить порядок 

 прохождения денежных средств на возмещение расходов предприятий жилищно-коммунального 

 хозяйства и документов, связанных с предоставлением гражданам субсидий на оплату жилья и 

 коммунальных услуг в городе Пущино. 

 

 Председатель Совета депутатов 
 
 В.Я. Лазарев 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

